
Dzień Dziecka i Dni Otwarte Sekcji MDK w 
Lublińcu
28-05-2026

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza mieszkańców na rodzinny festyn z okazji 
Dnia Dziecka, który w tym roku połączony będzie z Dniami Otwartymi Sekcji MDK. 
Wydarzenie odbędzie się 31 maja 2026 roku i będzie okazją do wspólnego 
świętowania, zabawy oraz poznania bogatej oferty zajęć artystycznych i 
edukacyjnych przygotowywanych przez MDK.

Program wydarzenia wypełnią spektakle, warsztaty artystyczne, prezentacje 
muzyczne, zabawy dla dzieci oraz premierowe pokazy filmowe.

Świętowanie rozpocznie się o godz. 14.00 w sali widowiskowej MDK spektaklem dla 
dzieci „Czerwony Kapturek” w wykonaniu Teatru Chrząszcz w Trzcinie. Bezpłatne 
bilety na przedstawienie będą dostępne w kasie Kina „Karolinka” oraz na stronie 
internetowej MDK.

Od godz. 15.00 rozpoczną się prezentacje sekcji działających przy MDK. W 
programie znalazły się m.in. warsztaty artystyczne, gry i zabawy plastyczne 
organizowane przez sekcje plastyczną, linorytu, malarstwa emocjonalnego i 
rękodzieła. Uczestnicy będą mogli zobaczyć również pokazy muzyczne sekcji 
wokalnych oraz występ dziecięcej sekcji Zespołu Pieśni i Tańca „Halka”.
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Do wspólnej zabawy zaprosi także Miejska Orkiestra Dęta Lubliniec, przygotowując 
gry i zabawy muzyczne dla najmłodszych. Na miłośników teatru czekać będą 
natomiast eksperymenty aktorskie prowadzone przez Małą Scenę Teatralną, dzięki 
którym dzieci będą mogły spróbować swoich sił na scenie i poznać podstawy 
teatralnej zabawy.

W obchody Dnia Dziecka włączy się również Kino Karolinka, zapraszając widzów na 
premierowe pokazy filmowe.

W repertuarze znalazły się:

- animacja „Tom i Jerry: Przygoda w muzeum” – 29 i 30 maja o godz. 15.00, 31 maja 
o godz. 17.00 oraz 1 i 2 czerwca o godz. 15.00,
- film „Drzewo magii” – 29 i 30 maja o godz. 17.15, 31 maja o godz. 19.15, 1 i 2 
czerwca o godz. 17.15 oraz od 5 do 9 czerwca o godz. 15.00.

Organizatorzy serdecznie zapraszają mieszkańców do udziału w wydarzeniu i 
wspólnego spędzenia rodzinnego popołudnia.
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